お得意様各位                  平成 28年 6 月 1日

                       トヨタネ株式会社

2016 年秋冬カタログ年秋冬カタログ年秋冬カタログ年秋冬カタログ『『『『豊かさ実る、タネを。豊かさ実る、タネを。豊かさ実る、タネを。豊かさ実る、タネを。』』』』掲載内容の訂正のお詫掲載内容の訂正のお詫掲載内容の訂正のお詫掲載内容の訂正のお詫びびびび

拝啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度お配りいたしました 2016 年秋冬カタログ『豊かさ実る、

タネを』につきまして、掲載内容に誤りがございました。

 正しくは下記の通りとなります。

 お客様にはご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。

 訂正してお詫び申し上げます。

敬具

記

① 掲載ページ：7 ページ中段

 冬のぼり甘藍 種子規格 生種 20ml ⇒ 2500 粒

② 掲載ページ：16 ページ下段

 鉄力あくあＦ14 のほう素欠乏対策

 使用方法の最下段（酸性の薬剤との混用は出来ません） ⇒ （アルカリ性

の資材・薬剤との混用は出来ません）

③ 掲載ページ：29 ページ右上

 ＣＲ改良千両2号白菜 種子規格 コート種子5000粒 ⇒ コート種子は今

期販売中止となります。

④ 掲載ページ：37 ページ上段

 ウォ－ムレタス 品種名 ウォーム ⇒ ウオーム

⑤ 掲載ページ：38 ページ左上

 麗旬トマト 種子規格 コート種子 1000 粒 ⇒ コート種子は今期販売中

止となります。

⑥ 掲載ページ：52 ページ左下

 ソニック玉葱 収穫期 5 月中旬～下旬 ⇒ 5 月上旬～中旬

以上